

**EKB 1 ApS**  
Nr Åbyvej 16  
5592 Ejby  
CVR-nr. 32775578

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erling Kirkegaard Bæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

EKB 1 ApS

Nr Åbyvej 16

5592 Ejby

CVR-nr.: 32775578

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 66127618

Telefax: 66129818

## Direktion

Erling Kirkegaard Bæk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 29 t.kr. ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende under hensyntagen til årets aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>294.458</b>	<b>235.787</b>
Af- og nedskrivninger		(79.078)	(78.623)
<b>Driftsresultat</b>		<b>215.380</b>	<b>157.164</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(157.906)	(155.432)
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.474</b>	<b>1.732</b>
Skat af årets resultat	3	(28.776)	(50.270)
<b>Årets resultat</b>		<b>28.698</b>	<b>(48.538)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.698	(48.538)
		<b>28.698</b>	<b>(48.538)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.937.671	4.007.649
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.937.671</b>	<b>4.007.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.937.671</b>	<b>4.007.649</b>
Andre tilgodehavender		2.700	6.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.700</b>	<b>6.698</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>376.602</b>	<b>289.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>379.302</b>	<b>296.090</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.316.973</b>	<b>4.303.739</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		101.043	72.345
<b>Egenkapital</b>		<b>226.043</b>	<b>197.345</b>
Deposita		113.457	111.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.400	14.230
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>122.857</b>	<b>126.180</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	15.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.905.955	3.917.930
Skyldige sambeskatningsbidrag		28.776	16.676
Anden gæld		33.342	30.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.968.073</b>	<b>3.980.214</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.090.930</b>	<b>4.106.394</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.316.973</b>	<b>4.303.739</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	72.345	197.345
Årets resultat	0	28.698	28.698
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>101.043</b>	<b>226.043</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	154.256	147.078
Renteomkostninger i øvrigt	<u>3.650</u>	<u>8.354</u>
	<b><u>157.906</u></b>	<b><u>155.432</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	33.594
Refusion i sambeskatning	<u>28.776</u>	<u>16.676</u>
	<b><u>28.776</u></b>	<b><u>50.270</u></b>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.588.751
Tilgange	<u>9.100</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.597.851</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(581.102)
Årets afskrivninger	<u>(79.078)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(660.180)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.937.671</u></b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erling Bæk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
